
KarlovaGké městgké dhmdlo, o.p.8.
se sídlem: v Karlových Varech
lčQ 28041241
DIČ: CZ 28041241
Zapsaná: Kmjský soud v Pkni. 0127 ze dne 4.12. 2008
plátce DPH: ano
bankovní spojení
č's'o účtu:
zastoupena: uanou Neumannovou, statutámí ředitelkou

(dále jon .pořadatel")

a

Dhadlo Vorzo s.r.ci.
8e sídkm Chodská 1131nl , Vinohrady,  i2o o0 -Píaha 2
lčo: 06653383
DIČ: CZ06653383
zapsaná: v obchodním rejstJíku vedeném Městským soiidem v Praze
oddfl C, vložka 286330
pláta3 DPH: ano
zastoupená paní Gabn.elou Dvořákovou, na zákJadě plí`é moci
Korespondenční adresa: Gabriela Dvořáková, Proti`/Íngká 140, 257 21  Poříěí nad Sáz3`/ou
(dák} jen Ágentura)

uzavírajítuto

SMLOIJVU
o spolupráci pfi pořádání dh/adelního prédstavení

Článek  1
Úvodní ustanovení

1.1  Dhíadlo VeEe s.r.o. prohiasuje, že je výkonnými umélcl tierci účlnkujícími v divadolním pfedstavení s názvem .Roz
(spok!čně dále jen ,herd| -zmocněna  k jednání o podmínkácn této smlou\Íy v ceíóm Íozsahu,  k podpísu této smlo
sjednané touto smlouvou. Agontura dále prohlašuje. že je na základě licenční smlou`/y uza\/Jenó s Daftefllm s.r.o.,  (dá
dizfteíem  píáv  autoíů  k autorskému  dílu  Jivadelní  hře  s náz\Íem  .Rozptýk3ní/  Barqrole`  (dálo jen  .divadelní  hra.
veřejnému dívadelnímu provozování.

1.2  Pořadatol  prohla§uje.  Že je  poJadatelem  kLiltLimí  akce,  v ráma.,  které  bude vebjn6  pTovozována  divadelní  hra  v
představení (dá le jen .djvadelní představenf.).

článek 2
Přédmět smlouvy

2.1  Předrnětem této smlouvy je závazok Divadla Veíze s.r.o. zajbtit program dlvadelnír}o představení+ort`/oření uměl
dívadelního představen í a zajis« související čin nosti specfflkované v této smlowě.

2.2 Prédmétem této smlouvy je dále poskyhutí podlicenc® k užití divadelní hry a uméleckého výkonu vytvoJeného
představení Djvadlu Verze s.r.o. poradateli, v rozsahu, zpŮsobem a za podmínek sj.ednaných touto Smlouvou.

týk3ní/ Ban3arok3.
a  k přijetí ceny

e jen .Dafnefiím.)
kjeho  užftí  pfi

n" divadelnlho

]éa::
2.3   Předmětem  této   smlouvy  je  dále  závazek  pořadateíe   uspořádat  dh/adeíní   pjédgtavení   a  splnft  povimostl
gpecifikovanó v této smlouvě.

2.4 Přédmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele řádné pogkytnuté plnění od Divadla Verze s.r.o. převzít a zapl
s.r.o. cenu za poskytnuté plnění.

článek 3
Specfflkace divadeln ího predgtavení

Autoři:  lgor Chmela
F"ie: lgor Chmela
Název aívadla:  Divadto Verze
Název divadla:  Dwadlo Verze
MÍsto konánl: Karlovarské měgtské dlvadlo
T®mín konání:  18.4.2024
Čas konání:  19.30
Místní předpTodej adresa: \"M/. karíovarskodivadlo.cz
Kontaktní osoba/telefon/email;
Kontakt na technlka: 3
Trvání: bude upřesněno

Herecké  filmové  obsazení:  Denisa  Barešová,  Lenka  Vlasáková,  Jan  l(ačer,  Rostk}lav  Novák  st..  David  Prachař,  Lad

Dolanský,  Matouš  Ruml,  Mlluše  Hradská.

Herecké divadelní obsazení: V]asta Peterková, Jan Dolanský.  Lenka Vlasáková,  Ladislav Hampl,  lgor Chmela.

Změna v obsazení vyhrazena.

Nabízi.me možnost besedy § riercl po piedstavení.  Využijete tuto možr`ost? ANO / NE

článek 4
Cen8, splatnost

výkonu herci

přl  dhíadelnJm

m   souvBející

Divadlu Vo"

lav  Hampl,  Jan



a za po6kymuu liconco v rozoah

;riio~uvJu'~za~pi.át7ÉJia-dariiagentuřeje.dnorázovoupaušáinícsnuvevýši7o.ooo.-Kč(siovysedmdesáttisícko"n
4.1  Za zajlštění prooramu divadelního představení, za zaji5tění souvieojících činno6ti

cgny ve vý5i  100 % cer`y včetiiě  DPH v zákonné sazbó ns základě zálohové
agentiirou.  Záloha  musí  být  připsána  na  účot  agentury  nejpoždéji  5  dnů  pred  gjednaným  termír`em  konání  dívad
4,2 Poladatel uhradf zálohu  na platbu

DopLatková faktura  bude  pořadatelem  uhrazena  den  po  odehrané-m  předsta`/ení.  Po  reallzacl  dlvadelnlho  prodstav
poHdatell vyúčtování (fakturii. daňový doklad), ve kterem bude zohk3dnéna zaplacená záloha

9mlouvy. je agentura oDrávněn
Šrh'ió-(S;-5ěž..d.áršíhó'a-'óóž-a-d-ovatóo.p-o-radateiíkroměnáhraayškodyvevýšiprokazatein®vynaiožonýchnákiadůrov
ve výsi 100 % ceny s|sdnané v odsl 4.1  této smlouvy.

élónek 5
Závazky smluvn ích stran přl po řádán í dh/adeliiího přodstavení

5.1  Divad lo Vorze 8.r. o. 8e zavazuje zajlsti[ piogram dívadelního přeclgta`/ení. tj. vyt`/oření uměleckého výkonu herci dl
nry za podmínek uvedených v Cl. 3 této smlou\/y.

4 3 NezaDlatí.li pořadatel zálohu m platbu ceny způgobam Šjednaným v odgt  4.2 tóto

5.2  Divadlo  Verz® s.r.o.  se  zavazuje  zajis«  kostýmní výpravu  dwadelnírio  predstavení.  soénickou  dekoraci  divadel
rekv.E!mí výpíavu d Madelního představen í.

5.3 Drvadlo Verze s.r.o. se zavazuje zajk)tit na náklady pořadatele dopTavu herců, technického personálu, scénlcké

®jednan6m touto
kých) + 21 %DPH.

faktury vystavenó
riího  p"stavení.
Í  předá  agemra

odstoup« od tétt)
ěž smluvnT pokutii

6c6náre dh/adelni

[ho  představení  a

lhí
omce a Íekvizjt

::8mdí:#Í#:npábná#V:g:;:Lhh°mpd#áveenn;:áí#ávvpaťíRJa:i'ÍŽů#p::[:íe##eemnnýéchdonhá#ůp:±dd°auói*"vstš&VazanvĚáuí:]Íž:°#ggg|:

ioriĚ

nákbdy budou  uhrazeny v celé výši.

5.4   DÍvadlo   Verze   s.r.o.   se   zavazuje   zajisft   pňméíenou   propagaci   koíiání   divadeiního   predstavení   na   we
www.divadiovoízo.H provozovanýct`  Dwadlo Veize s.r.o. v období alospoň 30 dnů před temíriom konání drvadelního

stránkách
redstavení.

5.5  Pojadatel  so  zavazuje  zajistft  pronájem  prostor  konání  dívadelního  představení  a  uhradí(  veškeró  nákJady  spojen6  s proná/mem
prostoí   a  jejicn   využíváním   pro   konání  divadelního   představení.   včetně  případných   piateb   souv`Bejících   s   konáním   divadoiního

lp"me""
predstavení, jako odvody kultumím fondúm a mlstnf poplatky.

5.6  Poradatel  se zavazuje zajistit ogvétloní a ozvi[čení dívadelního  předstsvení v souladu se Specífikací obsaženou

ST,'°##.spm#v#:;:en't::Z:j;C#v°ns#;]eondí8:o°u#=ntíé::W:#:nuí#S:dds;:ŠV,::Í:;%iadd:,::;ávpaozr:áEL#mdma:Yá:V##ťeH'ů=
prokazatelně vynaložených  nákladů rovněž smliivní pokutu ve výši  ioo % ceny sjednan6 v odst. 4.i  této smiouvy.

5.7 Pořadatel se zavazuje zajistit iia vlastní náklsdy tisk plakátů na divadelní představení a jejich digtíibuci i.akož i další v
konání divadeiního předstiveni a ti.sk, ciistni)uci a prodej vstupenek na dh/acieiní predstaven-í. Provozovatél se zavazujé wádět` na-vS-ech
propaga6ních   matoriálech.   plakátech]   publlkecích.   intemetových  stránkáct`,   v programu  d.rvadelnrlio  predstavení  úclaje  o  autorocn
divadelní  hry -  autor  lgor  Chmeki.  Agentura  dodá  poradatell  nejpozději  90  dnů  pĎed  konánlm  drvadelníno  predstavenl  propagační
materiály   pro   ÚČoV  i.ejich   užftí  pfi   pÍopagaci   divadelního   přédstavoní(plakáL   fbtografie)   v elektroiiickó   podobě,   ve   fomátu   jpg

#j:Eš]nýghoga%en,tůjmDuwda#oanvýoczh„em:{:ůá#vý#ečntgg%Súmáovwpomup:::*aĚťandee#Íhh:dptápst:,+:n7%,5%žhft:t:boddsmúě{u;psrimv,:Íwťyrmny

lodnoupmpagad

agenturou s kusů.

5.i o Pojadstel zajistí 2 technlky pn vykládáni a nakládáni kulis.

5.11  Pořadatel zajistí občerstvení pro  herce a techniku` Jídlo a teplé i studenó nápoje   (Lze zsjistft pouzo chlebíčky, kó

5.12Pořadatoluhradínákladynazaji§těnídopravydleodst.5.3tétosmlouvy.atopřímosmluvnímudopravciDivadlo

ní pokojů

stanoveném

u. čaj, vody)-



Pořadatel unracll dopravu v notovosti.  Možnost dohody s dopravcl před konáním představem ria  útiradé pjevodem.

V případě, Že se na úhradě uvedených nákJadů budou podílet dva nezávislí pořadatelé dívadelního představenl, uh
v allkvotní výšl poclle jejich  vzájemné dohody.  Pořadatel se však zavazuje, že  uvedené náklady  budou  uhrazen

dvoudenního zájezduje čekací doba u dopravce i                               .  _._  _._..__.  _,__  _ _.r._._ ,.--......------

5.13  Pořadatel  se zavazuje  uspoíádat  dwadelní  představení,  a to  výlučně v nastudování dodaném  agenturou.
zajigtft hladký a  bezpečný průběh divsdelního  p[edstaver`í a veškeré služby potřobné pro řádí`é konání dívadelního
Šatny,  uvaděček,  moznost  nákupu  oběerstvení pÍo  díváky  apod.).  F]oradatel  bude  dbát  na  nerušený prtiběh  divad
v případě. že někteří z návštěvn íkú divadelního predgtavení budou narušovat dh,adelní i}řodstaven í. zajietí jejich `/y`/
divadelního předstsvení.  Pořadatel zamezí v průbéhu divadelního phgdstavení a po Jeho sl(ončoní vstiipu  nópovolai
do zákulisí a Šaten.

5.14 Pořadatel  odpovídá  hercům a technlckému personálii zajlšťovanému  agemuroii za pHpadné Úíazy a majetk
jejlch účinkování v divsdelním pjedstavení a v souvislosti s nrm, pokud nobyly prokazatelnězaviněny osobami, ktei

5.15  Pořadatel  se zavazuje,  že  divadelní představení ani jBho  část nebudou žádným teclinologickým zpŮ§obem  :
s|ednané touto  smlouvou  k provozování  divadeiního  představení.  Pořadatel  se  zavazuje,  že  nebude  pořízen  zvu
zvukověobrazový záznam  divadelního  představení,  přímý přenos divadelního  přédstavení ani jakékoli  obrazové si
účinkování v aívadelním představení a v souvislosti s  ním.  Za  porušení tohoto závazKu je agentuía oprávněna poZ
kromě  náhrady  škody  v plné výšl  smluvní pokutu  ve  výši  100.000,-Kč(8lovy i`edno  sto tbíc  korun  českých)  za
povlnnóstí.  Přípaclné výjímky z tcihoto  ujednání budou  řešeny dodatkem k této smlouvě.

5.16  Pokud  realizaci  dJvadelního  představenl  znemožní  nepředvídatelné  a  neodvratílelné  události ležící mímo  smlu\
charakter zásahu `/yšší mocí,  které budou  řádně doJoženy, jsou  obé smíu\Ínl strany oprivn6ny od této smlouvy odsto
odškodněrií.  obě smliívní strariy so zavazujr k vzájemné informační povinnostl.  a  to  t)ez zbyt®Čn6ho  odkladu.  Nepří;
zójem o vstupenky ěi špatná organ.izace d.ivadelního předst@vení nejsou důvoclem k odstoupení od smlouvy ze strany

5. i 7 Divadlo Verze §.r.o. je oprávněna od této smlouvy odstoupit ve zvláště odůvodněných pÍípadech (např. onemocně
rodinné důvody apod.) týkajících se herců, pokud se i.Í ani s vynaložením veškerého úsilí, které po ní ke spravedlivě p
zajjgm aftemaci příslušnó roie/přísiušných roií v odpovídající kvalftě. V těchto případech nemá Žádná ze smluvních stra
Škody, Důvofly.odstoupení však mus[ být poradatoll sdóleny bezodkladně poté, óo nestanou. Agentura je v takovém pří
pořaclateli zálohu  na  platbu  ceny zaplacenou  pořadatelem v souladu  s odst.  4.2 této smlouvý,  a  to d-o  7  (sedmi) ón
opravňující k odstouponí od 6mlou\/y nastanou.

5.isPokudDivadioVerzes.r.o.nezajistjplněnísjednariétoutosmlowouzdůvodůnastraněDÍvadloVerzes.r.o.,je
od této smlouvy odstouplt a ageiituiď |e povinna vrám pořadatelí zák)hu na platbu ceny zaplacenou poradatelBm v
této smiouvy.  a  to  bezodkJadně  poté,  kdy jí budou  důvody  nemožnosti  poskytnout  plnení dle  t6to  smlouvy  známy.
škody ve výšl prokazatelných  nákladů `rynaložených pořadatelem pn plnění tóto smlouvy.

5.19  Pokud  budo  hercům  znemožněno  vyt\/oření  uměleckého  výkonu  v divadelním  představení  z důvodů  na  stm
agentura vůči pořadateli vedle práva na náhradu Skody v celé výši právo na smlwní pokutu ve výši 100 % ceny Sjedn
smlouvy

!;29.S[!#YTLS.t.r,e±n_y.±j:_dT.a_ly=Že_P9Ť.d9tól{eopnávněnkonánídivadelníhopřddstavonízruěftaodtétosmiowyodstouŽe zaplatí agentuře jako stomo poplatek odstupné v následujíci' výši.
a)ods{upn6vevýšl25%cenydlecidst.4.1tétosmlouvy,pokudpořadatelprokazatelněoznámízÍu5enlagentuřenej

_plánwaným datem konám divadelního představení;
b)  odstuprié ve výši 50  % ceny dk3 odst.  4.1  té.to smlouvy,  pokud  pořadatel  prokazatelne oznámi zrušení agentuře m
ala®h^ň7  ^-Í  AĎ^J  -lÁ__.,__...__   _._L___   .   _   _alespoň7 dm přod plánovaným datem konánl divadelního představení;•   _   __  _  _  ___  r__l ------ _-_ ----,,-, 11,  -1 ---,, \  -a`,..\\*,\,

c) odstupné ve výši ioo % ceny dio odst. 41  této smlouvy, pokud pořadatel prokazatelně oznáml zru§ení agenm3
plánovaným datem konání dívadelního před§tavení.

5.22 V ostatním se právo na odstoupení od smlouvy a  na  náhradu škody řídí pií§Iušiiými zákonnými ugtanovoními.

523Smluvnístranysezavazujízachovávatmlčenlivostocenovýchpodmínkáchtétosmlouvy.

s.24 Kontaktnm osobami přj plnění této amlouyyjsou:
Za agenturu

ČJánek 6
PospmutJ podllceiice, sowkejfcí ujeanáni

6.1  Dwadlo Verze s.Í.o.   poskytuje touto §mloiivou pořadatell podlicenci k užftí divadelní hry a umóleckého výkonu

:#Sůánvíemni.PĚ%?á:aavt3r:e:Fagávpnréánvpko%ícéoni#néabd#mp3á,Íam#zV#,:'a#Pzávsě,'„jáj{íC##oěťsvmá.nímv°bjn°Sti
8.2 S ohledem na podmlnky smlowy o  poskytnutí llcEnce k užftl divadolní hry v ÍárTmi divadolního pJedstavení uzavřB

8#od#e|fiůřš:`éanm°evz:n:§::{8usro#8-tD:f#,°mn,amčé,8iťd°:i,:ÍióH°mTvnůač%ááftke°fin,#.:P"Ímánásledujía.P"innosti

gáí:e:]oj:áattoé,p:ůÍŤoavvó:uáemz::ístz„ho#tnávyezppr:oBdpeí:hv:#n:kN::ed],nvía:ť,nťpb:md::uv::ť:t#8dgťí#cÍDwg5ťeífiár%P

Hruboutržbouserozumíúhmtržebzaprodan6vstupenkynadwadelnípředstavenf,předodeč{enímjakýchkolipoložek,
připadně Část  ceny  každó  pro  dané  abonentní vstupon-ky  určona jaka  podíi  cený.aboíientni v3tuóon`k-y  a-p5á.u--j
návěiěvó oprďvňuje.  Piatbo odměny navýšené o Dpti v zákoniié sá:tiě óíobehrie `na zákJádé dáňó-vr6-rió-`ao-kiáaů
atovelhútésplatnostianabankovníúčetuvedeíióvdaňovémdokladu.Pořadatelneníoprivnénprovozovatdivadelní
ncm[ přístupné vere/nostl, a/nebo na nómž noní vybíráno vstup"5.

/edené náklady
výši.  V př'padé

1  se zavazuje
staven í (pÍovoz
) představení S
Í z mí§ta konání

ob na jeviště,

Škody vznikló pfi
rpě'y Škodu.

iy mlmo  prostory

ý.  obrazový nebo
q/ herců přl jejlch
tvat po pořsdatelj
! takové porušení

ií strany  majícich
Dft bez náíoku  na
iivé počasí,  maý
iořadatele.

Í ČÍ óTaz, závažné
nopodaň

právo na náhradu
adě povinna vráti[
poté, kdy důvody

řadatel oprivněn
ubdu S odst. 4.2
zároveň náhradu

é  pořadatele,  má
ó v odst. 4. i  této

lt za pFedpokladu,

zději 14 dní před

něnsžl4 dní, ak}

něnež7 dní pJéd

cih3ného  herci  při
mcl  divadelního

Ó mezl Dafnofilm
entury  z lícenční

mo ve prospěch

ěetnědaňových,
stavení,  k jejichž
néno Dafnefilm,

redstaven í, které



7.2 Vešken} zmény o dodgtkií ú!o smloií`Íy mohoLi býL učhóíiy pouze p(sgmné, po vz#mné óonode aDo`i smuvnicn

7.3 Nedibiou soiíEástí iéio sm!ou\QÍ jsoti Íiebo se stanou mo pjibhy-
pfl'iotia C. i nechTiické podmiítiy
7.4  Talo smkmiva  nabývó ?latítoss jem  Pbdoisem druf"} smLLivni stcaneu v  pošadi..  VyhotovLúe se ve dvott ex
ohgháíu. pa iednom pío kridoti smfuvnl otmnu.

75J»radb-bsTnavédoml.žetatosT*budcpajglmpodpisuzveftmén"Reg®usmmídĎzakonaoneglslnl
ŠtLčkmí`at®údojBm.kiarýsenezveíejAiĎe`nnmysiu.§3.oaái2psm..i}zakonaě340Éoi-5ŠD:,-ÉkóiTriiňE;
sntysJu § 3 ods!. 1 záko"a á 3óQ#Oi§ Sb  (odn`énu preó vto2enim do ogétm smti" je nuirFé zeeemá -jedí`a se o

V KÉílo`rých Víiíech   15   h:aí+a 202a

Dano Ne`+moímo`/a, Cdit®lka

i.--..Ú`-.--_
/

KL,`R"RSK[`.HÉST§hE.nl`:.tD[O.q.C
<...<idlcm`t.hi,t```i`i``1*``!.K.'ďlo`}.`'aT

pra`````'iši``  Ih` ad.li`i  ii:iniiTsú- 21

3Ím ttl iúRLu\'`. `.:.tRY
IČ..JSOJJ=ÚI

Vpraí2.ť!né    .ir;..Ar    ýu.jý

DiyadloverzecrA       /
chodska 1 131

1300o  Píah.

Di'E:g3%335~8í

I}i`ndlo`.trzc.`r.u.
V_/

íích g f]bostl

"wů3.08015
lmac] ve

nj tajemsM



Příloha č_  1

Teci]DÉclté podm ínky

Jovíšti:

Minimálrií  rozměr jevlště

Š'n@ 5m

Hloubka   3,5m

Výška   5m

Světla:

Možnost shívstolných světel v celkové kapacftě slsspoň sKW

Nspríklad...4x2KW.8xlKV\/.16x500W..atd.

3x prípojkaAzáguvka vyvedena  na zadní jevLště 220V(může být pevná.. .)

Pult na ovládánl gvéteí,  9únlvačó (dimmer)

Zvuk:

Oz`/uČ®Íií sálu (min.2x Íeprobedna zvuk Steroo)

Pu« na  odbaveni zvuku 3 možnogtJ. připojft notobook 3.5mm jack

Projektor, plátno - lze poskytnouL Cena d[e prostoru.

Téchnk

ĚE=#ft?##3-


